



РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Јавни извршитељ Смиљана Зубановић

Ул.Срете Младеновића 2/2

Крагујевац

Посл. Бр.И. И . 79/2024

Дана 06.06.2025. године

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ Смиљана Зубановић Крагујевац, поступајући у извршном предмету извршног повериоца "Stihl" доо, Београд, чији је пуномоћник адвокат Андреј Јеленковић из Београда, против извршног дужника Дарка Лекића из Буковика, Аранђеловац, Сремачка 40, чији је пуномоћник адвокат Марко Благоћић из Београда ради дуга, а на основу решења о извршењу Привредног суда у Крагујевцу, бр.И.И. 35/2024 од 28.02.2024.године, доноси дана **28.05. 2025.године**

ЗАКЉУЧАК О ПРОДАЈИ ПОКРЕТНИХ СТВАРИ НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ, ПО ИЗБОРУ ИЗВРШНОГ ПОВЕРИОЦА

ПРИХВАТА СЕ предлог извршног повериоца за продају непосредном погодбом

ОДРЕЂУЈУ СЕ услови продаје непосредном погодбом покретних ствари извршног дужника, пописаних по записнику од 26.09.2024.године,процењених по налазу судског вештака Ивана Јанковића од 24.12.2024.године, и то:

- 1.Acu testera MSA 120, 1 комад, цена по комаду је 42.499,00дин, утврђена вредност је 42.499,00дин
- 2.Acu testera MSA 200с, 1 комад, цена по комаду је 51.999,00динара, утврђена вредност је 51.999,00динара
- 3.Bateriski duvač BGA 56, 1 комад, цена по комаду је 35.200,00динара, утврђена вредност је 35.200,00динара
- 4.Benzinski Sekač TS 420 ,1 комад, цена по комаду је 140.099,00динара, утврђена вредност је 140.099,00 динара
- 5.Duvač BR 550, 1 комад, цена по комаду је 97.599,00 динара, утврђена вредност је 97.599,00 динара
- 6.Motorna kosa FS 90,3 комада, цена по комаду је 60.999,00 динара, утврђена вредност је 182.997,00динара
- 7.Motorna kosa FS 70,3 комада, цена по комаду је 51.999,00 динара, утврђена вредност је 155.997,00динара

- 8.VIKING GE 250, 1 комад, цена по комаду је 57.561,00 динара, утврђена вредност је 57.561,00динара
- 9.MSE 170 C,2 комада ,цена по комаду је 30.200,00 динара, утврђена вредност је 60.400,00 динара
- 10.MSE 141 C, 1 комад, цена по комаду је 22.299,00 динара, утврђена вредност је 22.299,00 динара
- 11.SR 200, 2 комада, цена по комаду је 68.499,00динара, утврђена вредност је 136.998,00 динара
- 12.Duvač BG 56,1 комад, цена по комаду је 41.499,00 динара, утврђена вредност је 41.499,00 динара
- 13.FSE El.trimer, 5 комада, цена по комаду је 9.999,00 динара, утврђена вредност је 49.995,00 динара
14. Duvač BG86,1 комад, цена по комаду је 47.199,00динара, утврђена вредност је 47.199,00 динара
- 15.BG 50,1 комад ,цена по комаду је 29.399,00динара, утврђена вредност је 29.399,00динара
- 16.FSA90,1 комад, цена по комаду је 49.999,00 динара, утврђена вредност је 49.999,00 динара
- 17.MS2-PolicaL1000D700 H2345, 2 комада, цена по комаду је 41.951,00 динара, утврђена вредност је 83.902,00динара
- 18.MS4-PolicaL1000D700 H2345,6 комада, цена по комаду је 64.710,67 динара, утврђена вредност је388.264,00 динара
- 19.FS1 PolicaL1000D700 H2345a, 5 комада, цена по комаду је 43.296,00динара, утврђена вредност је 216.480,00 динара
- 20.AK 2 PolicaL1000D700 H2345, 3 комада, цена по комаду је 55.112,00 , динара, утврђена вредност је165.336,00 динара
- 21.IK 1 Ugaona polica 2*L760 D700 H2345, 1 комад, цена по комаду је 90.702,00 динара, утврђена вредност је 90.702,00 динара
- 22.Spoljna noga D700 H2345, 7 комада, цена по комаду је11.504,00 динара, утврђена вредност је 80.528,00 динара
- 23.Set nosača za policu sa znakom za naziv, 1 комад, цена по комаду је 7.624,00 динара, утврђена вредност је 7.624,00 динара
- 24.Rebrasta gumena prostirka 3 комада, цена по комаду је 827,00 динара утврђена вредност је 2.481,00 динара
- 25.Nosač za kacigu 1 комад ,цена по комаду је 2.689,00 динара утврђена вредност је 2.689,00 динара
- 26.Šipka za HTZ odela L1000 T 3500, 1 комад, цена по комаду је 2.255,00 динара, утврђена вредност је 2.255,00 динара
- 27.Magnetni držač za cenu, 4 комада, цена по комаду је 2.485,00 динара, утврђена вредност је 9.939,00 динара
- 28.Stalak za prospekt "Concept". 12 odeljaka, 1 комад, цена по комаду је 8.840,00 динара, утврђена вредност је8.840,00 динара
- 29.Stalak za naočare, 1 комад, цена по комаду је 4.844,01динара, утврђена вредност је 4.844,01 динара
- 30.Metalna nalepnica motorna testera, 1 комад, цена по комаду је 1.124,01динара, утврђена вредност је 1.124,01 динара
- 31.Metalna nalepnica lanac, 1 комад, цена по комаду је 1.124,00динара, утврђена вредност је 1.124,00 динара v
- 32.Logo za policu B500 H250 STIHL, 4 комада, цена по комаду је 3.461,00динара,утврђена вредност је 13.844,00 динара
- 33.polica sa nosačem L1000 D460, 3 комада, цена по комаду је 2.088,00, динара, утврђена вредност је 6.264,00 динара
- 34.MS3Polica L1000 D700 H2345, 1 комад, цена по комаду је 44.575,01 динара, утврђена вредност је 44.575,01 динара
- 35.RL Polica L1000 D700 H2345, 1 комад, цена по комаду је 20.232,00 динара, утврђена вредност

- 36.Kabl za paraјanje 220v, 4 комада, цена по комаду је 607,00 динара, утврђена вредност је 2.428,00 динара
- 37.RL Polica за poddilere 1 комад, цена по комаду је 66.027,00 динара, утврђена вредност је 66.027,00 динара
- 38.STIHL logo за policu ,3 комада, цена по комаду је 3.719,00 динара, утврђена вредност је 11.157,00 динара
- 39.Stihl displej за 3 trimera 62*71*136cm,1 комад, цена по комаду је 19.433,01динар, утврђена вредност је 19.433,01 динара
- 40.Nosač за rezač živice, 1 комад, цена по комаду је 1.353,00 динара, утврђена вредност је 1.353,00 динара
- 41.stalak за brošure 6 pozicija, 1 комад, цена по комаду је 10.800,00 динара, утврђена вредност је 10.800,00 динара
- 42.Magnetni držač за cenu, mali, 10kom 5*4 cm ,4 комада, цена по комаду је 378,00 динара утврђена вредност је 1.512,00 динара
- 43.Magnetni držač за cenu veliki, 10kom 21*11cm,3 комада, цена по комаду је 2.541,00 динара, утврђена вредност је 7.623,00 динара
- 44.Držač за malu sekiru,1 комад, цена по комаду је 2.250,00 динара, утврђена вредност је 2.250,00 динара
- 45.AK1 Polica L1000 T610 H22000,1 комад, цена по комаду је 37.015,20 динара, утврђена вредност је 37.015,20 динара
- 46.Magnet за shop sistem STIHL e matic,1 комад, цена по комаду је 2.635,00 динара, утврђена вредност је 2.635,00 динара
- 47.Štipaljka за tag (5kom), 1 комад, цена по комаду је 2.322,00 динара, утврђена вредност је 2.322,00 динара
- 48.STIHL duboko drveno postolje 75*75*40, 1 комад, цена по комаду је 14.203,00 динара, утврђена вредност је 14.203,00 динара
- 49.STIHL duboko drveno postolje 75*75*20, 1 комад, цена по комаду је 11.526,99 динара, утврђена вредност је 11.526,99 динара
- 50.Stalak за ulje mali 6*100 ml, 1 комад, цена по комаду је 3.168,00 динара, утврђена вредност је 3.168,00 динара
- 51.Postolje за kosačice i prozračivače, 3 комада, цена по комаду је 5.784,00 динара, утврђена вредност је 17.352,00 динара.

ЦЕНА ПОКРЕТНИХ СТВАРИ се слободно уговара, рок за плаћање цене је два дана од доношења закључка о додели покретних ствари.

УГОВОР О ПРОДАЈИ закључује се са лицем које је потписало споразум са извршним повериоцем о цени и о томе обавестило јавног извршитеља.

РОК ЗА ЗАКЉУЧЕЊЕ УГОВОРА је 05.07.2025.године.

ИЗВШНИ ПОВЕРИЛАЦ сматра се намиреним у висини постигнуте цене, али ако је она нижа од 30% од процењене вредности, сматра се намиреним у износу од 30%од процењене вредности покретне ствари која је изложена продаји непосредном погодбом.

КУПАЦ НЕ МОЖЕ БИТИ Купац покретне ствари на јавном надметању не може бити извршни дужник, јавни извршитељ, заменик јавног извршитеља, помоћник јавног извршитеља, или друго

линији, а у побочној линији до четвртог степена сродства, супружник, ванбрачни партнер, или тазбински сродник до другог степена, старатељ, усвојитељ усвојеник или хранитељ.

Купац покретне ствари не може бити ни свако друго лице које службено учествује у конкретном извршном поступку, као ни лице запослено у министарству као администратор портала електронског јавног надметања, нити лице које је њихов крвни сродник у правој линији, а у побочној до четвртог степена сродства, супружник, ванбрачни партнер или тазбински сродник до другог степена или старатељ, усвојитељ, усвојеник или хранитељ.

Образложење

Решењем о извршењу Привредног суда у Крагујевцу бр.И.И 35/2024 од 28.02.2024. године одређено је спровођење извршења на целокупној имовини извршног дужника.

Покретне ствари које су пописане дана 26.09.2024. године, и процењене налазом проценитеља од 24.12.2024.године нису продате након две одржане јавне продаје.

Поднеском пуномоћника извршног повериоца од 22.05.2025.године одабрано је намирење непосредном погодбом, па је решено као у изреци, на основу чланова 247.189.249. и 169.ЗАО

ПРАВНА ПОУКА:

Против овог закључка није дозвољен приговор.

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ
Смиљана Зубановић
